千葉県社会福祉士会　安房地域集会申し込み用紙

平成２９年１２月８日開催の地域集会に下記のとおり参加を申し込みます。
	お名前
	所属
	地域集会
	懇親会

※地域集会、懇親会、それぞれに〇×をご記入ください。
ご記入いただきました内容は、資料の印刷数や懇親会の人数確認、受付時にのみ
使用させていただきます。

送信先
メールの場合　natyo@pop17.odn.ne.jp　　 安房地域集会世話人　川名宛
　　　　　　　office@cswchiba.com　　　千葉県社会福祉士会 事務局宛
ＦＡＸの場合　０４３－２３８－２８６７　千葉県社会福祉士会 事務局宛
[bookmark: _GoBack]
※メールの方は本様式を使用せずに内容のみを送信いただいても構いません。